rexroth

A Bosch Company

T R AL B IR @R,
e zn il

hRA: 2019-07
B 2019-04

Mg 16 ... 160

BEZR 2X; 6X; 7X
R KRKI{EES 420 bar
K& 25000 I/min

vVVvYyy

H8140

1H4E

LRILFEEZERTFFE 1SO 7368
/AR RE LRI ERXTH
TR BRI B F SR EFE
EREMIRPER ("Q8G08" hiiF)
@Yt

- SAEE

- EREHK

> RIS (BURTHESNA)

vVVvVvyVvy

RC 21015, hRA: 2019-07, Bosch Rexroth AG



2/80 FEE | HKAE ST RER "B iRk i

B%

$51E 1
—RIEE 2
i MR R A 4 3
Ihee. Bm. &S 4
iTAER 5,6
KFITRERN—ARRE 7
R=] 8,9
BEAHIE 10, 11
QM 1 Q6 BRI B FF & 12
Q8 BURLN {3 B FF & 13
BHlE "E" 14 ...19
BHIZE "E15" 20...25
=HE "EM" 26, 27
EHIZ "EM19" 28, 29
PRI "EH2" 30...37
=HlZE "EWMA" #1 "EWMB" 38...41
=HIZE "EWA" §1 "EWB" 42 ... 49
—RER

BRI E A <

EX A EEM A EF X REE AN EEEETEN
FHES, XHETLUERMTERESM ("xEA" 18) .
"B EEFR" BN TR AN,

KB F R A

> REREIEAR

> M12x1 &

> FFEHME 0.1 ... 1 kHz ("QM" 70 "Q6" k&)

> FEREGK

>

SEIE
REGLE FF X

2 (KA WUE) FTRGET 3/2 BEEAINIRIERNHITRE
W, NEFXEATAAFHERESHINA.

Bosch Rexroth AG, RC 21015, hR&: 2019-07

=z "EHWMA2" #0 "EHWMB2"
=#HZ% "EGWA" 71 "EGWB"
= "EKWA" §1 "EKWB"
=iz "E51"

=z "ET6"

&=HIEE "E52"

BHIE D7

PEHIE "H2-7"

et

REyRFLEY

Zh= Nyl

Bt

RIS P

Hi58

e B

50 ... 53
54 ... 57
58 ... 61
62, 63
64, 65
66, 67
68, 69
70...73
74,75
76
77,78
78

79

79

REAXREHIRE PN T EHERR R ERZTIFRI T
ARRRMFEE, #ETFE (PIMNERERG) FTEHHKN
TEMR®&., ZITFERERZIRNELARNITIOR

T,

EZ2IREPHINLRE, SIBEEASHENVTHX

HIBR,

> BRI AL T TR, SRR,

ERBNEIBHIESSEEE, ALETAIFR.

HH AP A R B R EE i) TIRIR,

> IBERMUEFXNH RE, UEFXREEH

Bosch Rexroth #{TiE%,

> EFROFEARNFEH RGIRILGE,
RYHER, BEEBTIHAINREE.

> B BS TR 79,

BERIEES



IR B ST TRER @R R | ArE 3/80

B HEIR A

AA) #TREES. XEERFRTH NG16 E 160,

BT -

TR A TERO AT B URBES (Buins= fm @rﬂ

RIEERESIGT, AGESMHIRA, LIRETNETR. 3 f:ti—ljjg. 1 |
|—'\

EBEIIAM (3. 4). BIETH (1) FEFERYRLFT UK

L ‘ﬁr - ,
HIE (2) BB TIE 4 MRS HIHERES) Z PSS _@_'J___i_l____ﬁ.!]ﬁ
: =
BT, i 1=

£SE (FEAEHITEEN)
XTRATAEBRE (3) KER (4) EHRIEHE, ERUE
W 1SO 4401 #HHAT,

frEFx

R (1), 1265 (2) B X (5) Al — MR T,
EI AEARAE,

MREREWE, DAERENINERT, BERENARARESRS i
s, FLWEARIF. |

Rfl: 2 LFA 40 EWMA-7X/..Q6G24..

RC 21015, hRA: 2019-07, Bosch Rexroth AG



4/80 FEE | HKAE ST RER "B iRk i

Thie. 108l &S

T EiEREIRT AT R RRRREN, BRER AT B RIEIR
BN LREESIRPFFE 1SO 7368 tREMTEILY, FAE
HiA, EREINERT, SHERMNAEBIaIEHME 5
SEHREE, BIEREYNESITHRRITES, ShhE
BABURIBES. AEMATRNENXLEERNES, BIEL
MRTERGHETRE ST BENARGRRE, AR RIE5
HIRRRTTR. RSP INERBE - AraERE 7,
NIRRT,

BRI T BHEEEREREERTM (1), 265 (2)
MAETTX (5) UREMSESHEIIANERERE (FIZIITER
HlEs, R, EEE) AR o RIERE, AURREIMNG
ShafR .

Rl (1) BRE (—PS@mNERE) (3). ZHIBR
(EFERAAEE) (4) MAEGHEE (6) HL. BHEMBRIFTX
EE (9) BaohEi E RN TFRIFEMIUT AR T4 (5).
9242 (10) IRIFELSIRM, RIPILLFFXEREAR/IFEIESD
3%

WapE sl T EiER FERE LSO A f0 B IEND&FREH#IT
I, XERTIZMEN=IEENZERE AL, A, As.
EERE A YA 100% EIEEN, BHEEIEN
WHE A, BRI AR, XEEFRA 7% 5 50% A1,
HiRtL A1 A BEIE 143:132: 1. HA: ETE

A +A, b IR

REANEZERTESIHIER 21010,

Bosch Rexroth AG, RC 21015, hR&: 2019-07

—RERT, TIRETER:

Xi5 Ay ¥ A, @FTF A EEE, Xis As BEERTXATTME,
R DMRADFRFFENANNERAORE T Z@iERERFT
*AIE,

X*)\' —
X = | e
I
X
A A
As;=A;+ A,

Rfl: A LFA 40 E-7X/CA..D QMG24 F



IR B ST R @R R | ArE 5/80

ITHARME: LFA BlisHIZ=E.

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
[al T [-T [/Tel T T T T T T T T T T T T T
BIEE | LFA
02 | AFRR~t 16 16
AR 25 25
NIRRT 32 32
AFRRT 40 40
AR 50 50
AFRRT 63 63
AR 80 80
FRFRR < 100 100
MRRRST 125 125
MRS 160 160
EHERs
03 |- BT HESEFXAMLE
BEREEN (NG16 ... 160) E
BIEHEERIHMHNREENH (NG16 ... 160) E15
e, GIERREN, FEMIMEHIE "LFA" (NG16 ... 32) EM
hlalE, GETEERHTNTRENS, FEMMEHIE "LFA" (NG16 ... 32) EM19
HITIZIRGIEE, BFEREEH (NG16 ... 160) EH2
AT IEEAGBRER, SEREENF (NG16 ... 63) EWMA
AT REA OB MR, SEREENF (NG16 ... 63) EWMB
RAFIRBEA OB M ER, SETEENF (NG16 ... 80) EWA
RAFEABIBRSER, BETRENH (NG16 ... 80) EWB
HITIEMRA], AT IREAMBRESEER, SETEEN (NG16 ... 63) EHWMA2
HITIEMRA, AT IREAMBRESEER, SETEREN (NG16 ... 63) EHWMB2
RAFREACBRSER, TERNERE, SETRXEN (NG16 ... 63) EGWA
RFREACIBRSER, TERNERE, SETREN (NG16...63) EGWB
AFEBEAGBRENER, TENERE, SEREEMNH (NG16 ... 63) EKWA
AFEEA OB M ER, TENERE, SETEENF (NG16 ... 63) EKWB
TWEEAGE "I iR A B, SEREENF (NG25) E51
TREEAGE "FIF"; WiE KA TR LR, SEREEN (NG25) E76
Wi T LB, GEREEN (NG25) E52
- BEREEHXACE
BEREEMNH (NG16 ... 80) D7
BITIZMRH] (NG16 ... 80), BIELREEN H2-7
04 |[i&&RS 70 ... 79 (70 ... 79: REMEERTTE) (NG16 ... 63) 7X
®E&FRY 60 ...69 (60 ... 69: REMEZERTAE) (NG8O ... 100) 6X
®&RY20...29 (20 ... 29: REMEERTAE) (NG125 ... 160) 2X
| 05 | mtr-wEEs c
BENE (ERLLAHINET, T8 4, FSSIEM)
06 |A;:Ay=2:1 (FMEF = 50%; BENEE; ZKIL) A
Ai:Ay=14.3:1 (FFER = 7%; HEEINEE) B
A;:Ay=1:0 (EENTHEE) ({¥BR "E". "E15". "EM" F1 "EM19" iRA; EfhhRAFIRIEEKIZH) D

RC 21015, hRA: 2019-07, Bosch Rexroth AG



6/80 FEE | HHKAE ST RER "B iRk i

ITHAEMB: LFA BUisHI=E . .

01 02 03 04 05 06 07 08 09 11 12 13 14 15
kAl [ [-[ Tr70e] | [ | L 1 |
07 | FBIEH 2.0 bar 20
FREES 3.0 bar (YR NG125) 30
FRES 4.0 bar ({XFR NG16 ... 100) 40
08 | iE#EA M HESH (trf) D
R /B HESE (XR "Q8G08" =X "F XM EITH" RA) E
RS i
09 |®&E ERE
BE (BURT NG; ES RSN EFERSHmE) QMG24
B (BURT NG; BE RS MEHEESHImmH) Q6G24
51 (NAMUR) Q8G08
Mz e
10 | A AES MRS EE S AN E LR EEAE R,
17
EHME (BIEFRREHNEIIERE, SRE 10 )
18 | NBR Bt ERB
FKM Z 5 \
EE, EETNBERT
19 | Dl ZERIEET; EERFIRL (hrf) ERB
EEIRET UNC; UNF E# (T9ERTF "EM" §1 "EM19" kR A) /121

D "/12" WA, RABEENEEIRSCRIRE 1SO 7368 &1t
(B fLER. &0nm 7€), = LHEFLES UNC 1RETRIR T,
TRTFBIZIRA S A6 EERETE S ER.

EE UNF (EShiERE) MR IIRIBENRIRME.
NFESEITREIZEL UNC, ESIRE 7,

[Z3
"A.D" "B.D" "D.D"
X| X| X|

e
=
b *w
=
> *w
$<l

Bosch Rexroth AG, RC 21015, hR&: 2019-07

& #%:
NERITEEEES AP,




IR B ST TRER @R R | ArE 7/80

—REBXT ITRER T LFA BURHIE. ...
BT S, TR

B E TR ERFRES
— HRTRR T B, WRBEREGN, N AELS AR
A** —_— A* A |mmEE @i 10 mn) miamkBFS.
Bl A12 = A BEARNBEHERN 01.2 mm,
— PEWR ALK, BEANTRARS, (BKER %6 mm)
1.2 —a ‘
EIEMRIET R BN, AR, RSE BRI,
z12 % A (BBSEE 1/10 mm)

£SE (BIRITN)

T T
Ak |mE mie | e #E
BHRAEER (RINE4) , WE B 23178
16 .. 50 6 |E@RABEE (RR%H) , SEW R 22058
HNRA ISR (R4H) |, SED & 22049
E‘}QVWOEGW" EHW., HIRABE (RsAM) | WE B 23340
I L, |EPRAPER GrRsm) | sEw D 22075
HNSA ISR (Rst4AM) |, SED & 22045
SR AEER (RINigT) , WE)H B 24751

== B

> EIEE T BIERETILSE, PISEIE R 1TEE.
& 1SO 4401 FER P EEL SRS I EERGER,

> ESENZEENIRET A BEEHITEREA,

> "/12" IR S BB LIS 1SO 4401 ANE (WFK) .

RERL /12"
At % REURE
(S SHEHIRE) B mm
16 ... 63 10-24 UNC 11
80 ... 100 1/4"-20 UNC 10

RC 21015, hRA: 2019-07, Bosch Rexroth AG



8/80

Sas)

AEE | HF KA E S ETREN =

B A

"E" k&% (NG16 ... 160)

"E15" lR&F (NG16 ... 160)

"EM" lR#F (NG16 ... 32)

BEREEN BIETRERIHNTEENS ez, SEREEN, TEHMIMIRE
¥EHIEE "LFA"
*x — ** — R 1
X X: | G X x: | G :l)
X X
= AN
B B xI 71 2
A A B
A
ST 14 ... 19 S0 20 ... 25 ST 26 ... 27
"EM19" R4 (NG16 ... 32) "EH2" if4& (NG16 ... 160) "EWMA" [R& (NG16 ... 63)
hlaz, SEFEERHENREER, HITIRIRGIZE, BIETREN AR gEARRRNER, SETEEN
EEMIMIIHEBIESIE "LFA"

""""""""""""""" —!1)

N

|UU

S0 28 ... 29

et

Z 00185 30 ...

37

I11P* ™

71 72
)—(ﬂ i c»—\f)
N
X 71 : 21 Y
B
A

N

S 38 ... 41

"EWA" [#& (NG16 ... 80)

"EHWMA2" R4 (NG16 ... 63)

"EGWA" I&& (NG16 ... 63)

AT gEARBRSER, EETREN HITRERRG, AT REA B RS, RAFREAEIBRSER, w8RNERE,
BRETKEN BRETRES
P b P
. Lo _________i |
1P AT T 1P ™11 P AR TN
o J *—- - [« | § __= "_aY
Eq Pl Eq !
X Y X! 71 2 Y 2 i;:]
B B Xt 71 Y
A A B_
A
SIS 42 ... 49 20513 5C ... 53 ST 54 ... 57

D REWEST (BITHE, §21LHER 21010)

K~ #ix:
BEARTS - BT REERPREGFIFTS,

Bosch Rexroth AG, RC 21015, hR&: 2019-07



IR B ST TRER @R R | ArE 9/80

7S

"EKWA" ik% (NG16 ... 63)
AFREFTOBEKER, FERNERRE,

BREREEN
i) A 0
7 "y
LEI 77777777 —
@dx.. 5
X 71 Y
B |

N

S0 54 ... 57

"E51" IR&F (NG25) "E76" iR&E (NG25) "E52" A& (NG25)
REEXRAME "FTH"; &z 1A 8, REEARAME "FTFF"; ISk <@ 0 3T BWE A LB, BERRENS
BERREN &, BETREN
I X X** Y
: : N
I — -¢ 41)_/— R —— -* X
X Y X Y B
o [T o [T N
A A
S0 62 ... 63 S0 64 ... 65 S0 66 ... 67
"D7" k&4 (NG16 ... 80) "H2-7" li& (NG16 ... 80)
BEREEMN HITIEMRGIEE, BEETREMN
Y T
71
x1) L 22 71 Y
L X! e 2
X 71 721 Y B -
B | X z1 2y
A B |
A
ST 68 ... 6S SMo 70 ... 71
& #&7%:

EANS - T REEARPREEFITS,

RC 21015, hRA: 2019-07, Bosch Rexroth AG



10/80  AHAM | HFKME BTN BRI

BARKIE
(ARXLEEZININA, BEFZHEENTEE!)
R
WERE °C =30 ... +60 (NBR Zxif¥)
-20 ... +60 (FKM ZEH¥)
YRR 8l p-ERF S EN 1SO 13849 % 1150... 1200 ("LFA.E-...QM...", "LFA . EH2...QM...",
"LFA . EW...QM..." &) (BZ{ERIESIEIER 08012)
RE
RAIEEN bar | 400 ("QM" RA)
420 ("Q6". "Q8" kRA)
BRRE I/min | 25000 (BURF NG; SIFFMHERIZLEIER 21010)
TRE S
REHRETEE °C =30 ... +80 (NBR ZExif¥)
-20 ... +80 (FKM ZEH¥)
TESEE mm2/s | 2.8 ... 500
RERNRAAIFSTERE, 8 1S0 4406 (c) MEMLEEER F4 20/18/151
REEH 30 SENEEHME ofE =3
b HL. HLP. HLPD. HVLP. HVLPD | NBR, FKM DIN 51524 | 90220
By 2 > RATFK HETG FKM
ISO 15380
HEES FKM 90221
> AT K HEPG FKM ISO 15380
i K > REK HFDU (ZZE2H) FKM
HFDU (BEE) FKM SO 12922 90222
HFDR FKM
> &K HFC (f@52Hf: Hydrotherm 46M. | NBR
Renosafe 500;
®ETH. BLL 620; ISO 12922 | 90223
EWl: ©£ 620;
BXEB: ®x{t# HP5046)
[FE~ #FRERNERRT: > WX - Ak
A— - » NP s o - BF HFC RIEHES KESM, RALSERY ¥h HLP 48tk
> HhREmA =2 , B L& 55 ’ - ’
ﬁ§§T RAEHNESEERSE, WM LARFASR RS TS K 30%,. h T HESMEN, BiY
> FTAEA IR TRARBURROMRAEIRG] (RE. ENCHE. EREG. MRRFART REMIERAV, B0 T LHERENREE
P AR %) e e sy R
> F EEHEE AR E VT s 50 K, - ReMRRENRERRENSET 50 °C, BABUATAEA
.£§E§5§£?Q*, FHEARRARSE B, ATROBARBHFRNAE, BEESETHNRIDG
B EREEESARNAN (Flan 3" 5 "J5" BIE) A ERAKIEEL 50 % (UERE 300s) . MNRBATFHEERAAR
M, FEEAE D BNBRSEHNIRERSD, RLNEEES RESSHL, ENOKEAFFTTH RS, FIAED PWM BT
Ei, HEENH R RN YA SRR, B SRR - K

BRREEERRIRERMAN,

D ERERSFOIETAMEENBEESR, ERANLIEAINILLERE
ks, BT PR AGRER S,

Bosch Rexroth AG, RC 21015, hR&: 2019-07



HHRVEREINENZBESERE | AEl 11/80
BARKE
(ARXEBEZININA, BFFZHOmEI1EE!)
EERE
A
k2 ER, B cm? 16 25 32 40 50 63 80 100 125 160
A 1.89 | 4.27 6.79 11.1 | 19.63 | 30.19 | 37.9 63.6 95 160.6
"B" A, 2.66 5.73 9.51 | 15.55 | 26.42 | 41.28 | 52.8 89.1 | 133.7 | 224.8
"D" 2.27 4.9 8.04 - - - - - - -
"A" 0.95 1.89 3.39 5.52 8.64 | 13.99 | 18.84 | 31.4 48 79.9
"B" Az 0.18 0.43 0.67 1.07 1.85 2.90 3.94 5.9 9.3 15.7
wit (F=EEERIEE)
A
S 16 25 32 40 50 63 80 100 125 160
e cm "A", "B" 0.9 1.17 1.4 1.9 2.3 2.8 3.0 3.8 4.8 6.5
e cm "D" 0.65 0.69 0.96 - - - - - - -
cm3 "A", "B" 2.56 7.21 14.3 31.6 65.0 124 170 361 687 1563
EHIRE
cm3 "D" 1.47 3.4 7.7 - - - - - - -
FBEA, B4 bar
FHg
kR4 16 25 32 40 50 63 80 100 125 160
"A20" 2.03 2.18 2.12 2.02 2.01 2.0 1.75 1.75 1.76 1.94
"A30" - - - - - - - - 2.05 -
"A40" 3.50 3.90 | 3.80 4.0 4.11 3.8 3.13 3.04 - -
ng B "B20" 1.44 1.62 1.52 1.44 1.5 1.5 1.26 1.25 1.25 1.4
"B30" - - - - - - - - 1.45 -
"B40" 2.48 2.90 2.70 2.86 3.05 2.8 2.25 2.17 - -
"D40" 3.8 4.1 4.0 - - - - - - -
"A20" 4.05 4.91 4.25 4.06 | 4.57 4.33 3.53 3.54 3.50 3.9
"A30" - - - - - - - - 4.0 -
BAC "A40" 6.96 8.74 7.6 8.05 9.34 | 8.15 6.3 6.2 - -
BHA "B20" 1) 21.3 21.5 21.6 20.9 21.4 20.9 16.9 18.7 17.9 20
"B30" 1) - - - - - - - - 20.7 -
"B40" 1) 36.6 38.3 38.6 41.5 43.6 39.4 | 30.2 325 - -

) RERREENEAT B £ A AENFTRRE.

Fitdhsk

& #&5:

> JEZERRA "A" M "B BURFIENE (BRIZTORE) , 1BEIEUER 21010,

> JEEERRA "D" RYFIEHIZ (EENTNRE) , 1EER

#E3 21050,

RC 21015, hRA: 2019-07, Bosch Rexroth AG



12/80

QM i1 Q6 BIBMM I EFFR: BSEE

FEE | HKAE ST RER "B iRk i

BSEEETHAEEERN M12 x 1 B9 4 $TER4HREE
(BT, F2 0% 78 W) #1T.

EERE: 24V +30 %/-15 %, BHiBE
AVFRIRLUR: <10%
AEHEEN: > "QM" FRA 400 mA
> "Q6" kA 200 mA
B PNP R&EEt, FXHEHF GND ZERIMAEH
1
= +
j D ] 4
] 2
3 -GND

+24 'V

HiRE

0V, GND

B|WIN| R

iR

QM 71 Q6 BB EFX : FTX:EHE

i -

PIN 2

PIN 4

Qv &
Pl
—
1
0 !
1
5 !
~10

BINTHE, B4 % -

Bosch Rexroth AG, RC 21015, hR&: 2019-07

R -

PIN 4

PIN 2

Q6 &

1

11

~10
BINTHE, B4 % —



wI R B RTTREN @A ERE | AAl  13/80

Q8 BIBMBIAIEFFX: HSEE

BSEERIHAEERN M12 x 1 89 4 $HERLHREE
(BT, B2 N%E 78 T1) #1T.

EEHRE: 8.2V +9%/-6%, EFEBE
BRI, RE: 1 mA
BKIhFE, KEE: 4 mA
iR NAMUR FF3<
1> 'ﬁll +

3> -GND
1 =R
2 _
3 0V, GND
4 _
&~ B7R:
TEEHFRRIEH B FIRE (NAMUR) SRIBHANTM Q8 BRI
BFX,
Q8 BIBNFIEAX: FXBiE
N
H
A 4 TrEE
= 3
i,
B -
@1 Z Y

~10
WITIE, B % -

RC 21015, hRA: 2019-07, Bosch Rexroth AG



14/80  AAMB | HFKME BTN " BEER

== "E" BIETEENH: NG16...63

o1 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
[tPa| JE[-J7x[/[c] | [pome2a]F | ElEN
02 15
ik BB R (@,X 817 1/10 mm)
16 | 25 |32 | 40| 50 | 63 X+

EEAR (ERELHINET, 5185 4)

06 |A1:Ay=2:1 (FMETR = 50%; BEIZINEE; EKIA) A
Ai:Ay=14.3:1 (FER = 7%; KRINEE) B
Ai:Ay=1:0 (FEENTHAE) D

07 | FRIEH 2.0 bar 20
FREHD 4.0 bar 40

A FILEARE, ELE, BEREEAES
XSRS L, 155 T 76,
1) SR LA BERHIEmiTIE S, TS 5,

LFA . E... (NG16 ... 63)

Bosch Rexroth AG, RC 21015, hR&: 2019-07



wI R ERTTEEN T EmER | AAl  15/80

== "E" BIETEEN: NG16...63
(R, 241 mm)

H5

D2

H1

H2

H3
~
-

NG 16 25 32 40 50 63
o DLTL/ 4 D1V G1/8 | G1/4 | G1/4 | G1/2 | G1/2 | G3/4
D2 M6 M6 M6 | M8x1|M8x1|M8x1
H1 50 50 70 110 | 120 | 150
Ol H2 12 16 16 83 93 113
- H3 15 24 28 32 34 50
H4 78 78 78 98 98 98
H5 105 | 105 | 105 | 123 | 123 | 123
oL 65 85 100 | 125 | 140 | 180
aL2 46+0.1 58+0.15 | 70+0.15 | 85%0.2 10040.2 | 125+0.2
T1 8 12 12 14 14 16

D EHE /12" hRA

ke

ShERSE SO X

QM BB FFX

BRI EBLTHREE (8230170, SIS 78)
ARt PR DS RS S

5hE

FRRATNHAEFF K

N O g b~ ON R

HSHE MRoskfAxBBREsnng 12,
I1Z=p R
RYBZEREFHNATRRT,

RC 21015, hRA: 2019-07, Bosch Rexroth AG



16/80 MM | KB RETIREN @R

=Hl= "E" EIETEEHH: NG80 ... 100

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
[LPa| JE|-Jex[/[c[Aa] [p|aec2a]|F | ElEN
02 15
ik BB R R (@,X 817 1/10 mm)
80 | 100 X+
07 | FRES 2.0 bar 20
FREEH 4.0 bar 40

A FLUEREE, MELE, SBEHERES
SRR L, 155 T 76,
1) SR LA BERHIEmiTIE S, T 5,

LFA . E... (NG80 ... 100)

Bosch Rexroth AG, RC 21015, hR&: 2019-07



== "E" BETEENH: NG80 ... 100
(R, 24 mm)

1\A @D3 1110
I = |‘
| 6 5
-
D5
o | T
2|, D1 T1 | =
2= | | | ﬁf ©
BEERER RN =~
T T T T
xl\ﬁ ' ' ' ©
§mn_;i5 ! | ! ! -
I 0 1 N
S | | : | |
o ! ! : ! !
v — Pl
- 4
= | 3
Y
[@jﬁ%ﬁ(:

RYBRAEFDINATRRAT,

IR B ST TRER @R R | ArE

17/80

NG 80 100
D11 G1/2 G1
D2 250 300
D3 150 175
D4 200+0.2 245:0.3
D5 G3/8 G1/2
H1 205 245
H2 45 52.5
H3 40 35
H4 76.5 88.5
H5 220 250
H6 105 140.5
L1 62 54
T1 14 18

D REFE /12" BRAE

O G A WN K

BEHKIE. MASENFXE/ES NS 12,

ke
SMNERSE SHE O X
Q6 BUEFX

PRI RBLEHREE (B3RITI, SImHG 7¢)

BR B RAM AT 8 B K
51%% (fXPR NG100)

RC 21015, hRA: 2019-07, Bosch Rexroth AG



18/80  AMAM | KB RIETIREN BRI

BHE "E" BIETEEH: NG125 ... 160

o1 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
[LPa| JE]-J2x[/[c[Aa] [p|aec2a]F | ElEN
02 15
ik BB R R (@,X 817 1/10 mm)
125 | 160 X+
07 | FRES 2.0 bar 20
FRES 3.0 bar (X NG125) 30

A FLUEREE, MELE, SBEHERES
SRR L, 155 T 76,
1) SR LA BERHIEmiTIE S, T 5,

LFA . E... (NG125 ... 160)

Bosch Rexroth AG, RC 21015, hR&: 2019-07



wI R B RTTREN T EmEE | AAl  19/80

== "E" BETEENH: NG125 ... 160
(R, 24 mm)

40 6D 3D 11 @D3

D5
T1

2 D1;
) — |
| ﬁq o
g{ d L “y

! I
XL X"

<
I -

R
-

H5

H3

e
i;Fl: R S —
| S —
| m—

|
= \ | (
@ NG 125 160
- D13) G1 G3/4
! D2 380 480
\ % oD3 230 200
oD4 300:0.2 400:0.3
@b2 D5 G1/2 G1/2
62 42 32 H1 300+0.15 425+0.15
H2 61 74
7 H3 50 60
g o ) H4 100 150
! & ) 0 0/ (7; $ H5 310 344
- E - L1 30 52
i T1 18 18
i e b
! | 2 HMERSESmmO X
' 3 Q6 BfIEAFX
5 ) | ] 4 FABKIEE (2RTH, SNFS re)
.r/) | (V}Z\"«" 6 sh=
- J_ 7 NG160 B 4 DB 1E € ig4e
1 FRFRRST 125
oD4 2) R 160
- - 3 TEHE /12" iA
BSHIE. MAoEMFXiSEEs MM 12,
[@;,?ETT'(:

RYBRAEFDINATRRAT,

RC 21015, hRA: 2019-07, Bosch Rexroth AG



20/80  AMEME | BT RAEEITTHEER @R

S "E15" BIETEEEHHMNTREN: NG16 ... 63

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
[LFA| [E15| - J7x| /[ c ]| |40| D [amG24]| F N
02 15
i BERIER (0, £f11/10 mm)
X
16 | 25 |32 | 40| 50 | 63 X+
EEAE (ERLANEST, TS 4)
06 |A;:Ay=2:1 (FFEMR = 50%; BEEINAE; BRIN)
Ai: A, =1:0 (EENIHEE)
A FIERER, MELE, BEREFMES
BRBEERAOR L, 1§50 76,
D ESI LFA BISHIEMITIES. . TS 5.
LFA . E15... (NG16 ... 50) LFA 63 E15...
X** — X X**
|
E‘\ X
n L
B
X 71 20 v ?
n L | A
B |
A

Bosch Rexroth AG, RC 21015, hR&: 2019-07




R4 "E15" BIETEE

B

(R~F, Bz mm)

S
5/

3

1=y R

HHNZREN: NG16 ... 63

47.5

wI R B RTTREN @A EE | AAl  21/80

NG 16 25 32 40 50 63
D11 G1/8 | G1/4 | G1/4 | G1/2 | G1/2 | G3/4
D2 M6 M6 M6 | M8x1 | M8x1|M8x1
H1 50 50 70 110 120 150
H2 295 | 295 | 475 83 93 113
H3 25 25 30 30 40
H4 78 78 78 98 98 98
H5 105 105 105 123 123 123
H6 15 24 28 32 34 50
0Lt 65 85 100 125 140 180
aL2 46+0.1 58+0.15 | 70+0.15 | 85%0.2 10040.2 | 125+0.2
T1 8 12 12 14 14 16

RYBRAEFDINATRRAT,

D EHE /12" RA

ke
SMNERSE SHE X
QM BB X

TR AL AT A =S (B K
SNE
FER D TINE (NG16 ... 50)

N o ok WON R

BEHKIE. MASENFXE/ES NS 12,

PRFRERLGHERE (BRMRiTIE, SIS 7€)

RC 21015, hRA: 2019-07, Bosch Rexroth AG



22/80  AMEME | BT RAUEEITINEER @R

BHE "E15" BETEEEHHMNTEEMNH: NG80 ... 100

01 02 03 04 05 06 o7 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
[LFa| [Eei5| -]|ex| /[c | A |40 D [@6G24] F [ EXEX
02 15
s ST o (e;,x &1 1/10 mm)
80 | 100 X+

A FLUEREE, MELE, ESBEHERES
SRR, 155 T 76,
1 {EB M LFA BSHIEMITIEER.." TS 5,

LFA . E... (NG8O0 ... 100)

Bosch Rexroth AG, RC 21015, hR&: 2019-07



== "E15" SIEF EEERHGNZEEH: NG80 ... 100
(R, 24 mm)

H1

Y
[\

60

H6

/6 !
m

1=y R
RYBZEREFHNATRRT,

IR B ST TRER @R R | ArE

23/80

NG 80 100
D11 G1/2 G1
D2 250 300
D3 150 175
D4 200%0.2 245%0.3
D5 G3/8 G1/2
H1 205 245
H2 45 52.5
H3 40 35
H4 76.5 88.5
H5 220 250
H6 105 140.5
L1 62 54
T1 14 18

D EHE /12" RA

O G h WN B

BEHKIE. MASENFXE/ES NS 12,

ke

SMNERSE SHE O X
Q6 BUEFFX
PRAIFBLEHREE (B3R1TI, SIL0G 7¢)
BhRB LR AMN AT 8 B K

51%% (XPR NG100)

RC 21015, hRA: 2019-07, Bosch Rexroth AG



24/80  AMEME | B RAUEEITINEER @R

BHE "E15" BETEEEHHMNTEEMNH: NG125 ... 160

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
[LFa| [Ess[-J2x]/[c|A] [D[aec2a]|F | ElEN
02 15
ik BB R R (@,X 817 1/10 mm)
125 | 160 X+
07 | FRES 2.0 bar 20
FRES 3.0 bar (X NG125) 30

A FLUEREE, MELE, SBEHERES
SRR L, 155 T 76,
1) SR LA BERHIEmiTIE S, T 5,

LFA . E... (NG125 ... 160)

Bosch Rexroth AG, RC 21015, hR&: 2019-07



wI R B RTTREN @A ERE | AAl  25/80

EHIE "E15" BIEFEERHGNZEEHS: NG125 ... 160
(R, 24 mm)

4 6V 3V _L1__ @D3
!
D5 !
9 DL;T1 |
\ 2\ ] |
<t { gl L
g 2 , | TN
I/ R
 2p=l Lo T
ot bl
[ Xi [ i | i |
< =] ! i
%-j ik
°
|
- |
- 3_ NG 125 160
i D13 G1 G3/4
: oD2 380 480
% oD3 230 200
oD4 300:0.2 40003
b2 D5 G1/2 G1/2
62 42 32 H1 300+0.15 425+0.15
H2 61 74
L 7 H3 50 60
CAKS ! S H4 100 150
g 7\) - O< H5 310 344
& H %) L1 30 52
| f T1 18 18
' |
S LY SR
| 2 SMNERESIHEA X
@) 3 Q6 BEFX
9 ) | ) 4 FABMSEDE (2@iTH, S0HE 7E)
1%9) | (35 6 5@
N J_ o~ 7 NG160 K 4 ANMNE 1B Eigie
1 FRFRR 125
@D4 2) #RFRRT 160
' 3 REFE /12" RRA
MSHE. MRoEMAFXBEESINAGE 12,
D@jﬁ%ﬁ(:

RYBRAEFDINATRRAT,

RC 21015, hRA: 2019-07, Bosch Rexroth AG



26/80 AMEME | BT RAEEITTNEER @R

BlE "EM" D EE, BETEENH: NG16...32

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
[tPa] Tem[-[7xT/Tc] [ [o[ome24] r RNINENENET
02
Mt
16 | 25 | 32

EEANR (ERELHINET, T183 4)

06 |A1:Ay=2:1 (FEMR = 50%; BEEINEE; FKIA) A
Ai: A, =1:0 (EENIHEE) D
07 | FFBIE 2.0 bar 20
FREESN 4.0 bar 40
EHME (BIEFARERNESNERE, S01% 10 1)
18 | NBR ZEHF R
FKM 24 Vv

LFA . EM... (NG16 ... 32)
o T )

B

D REUEST (RMWITHE, BSAHER 21010)

Bosch Rexroth AG, RC 21015, hR&: 2019-07



EHIE "EM" hEE, BRETEEHNH: NG16...32

(R~F, Bz mm)

IR B ST TRER @R R | ArE

:_'

e )

i —

50

L1

105

L3

ke

QM B EFF X

B FBLEHREE (823R1TIE, SDiHG 7¢)
IR K AT B FF K

HheE

© 0 0O U h W R

IR REE], S0 74

1=y R
RYBZEREFHNATRRT,

oS (BT, B2 IEHER 21010 70 21050)

27/80

P
—alley =

/
NG 16 25 32
H1 50 50 50
H2 15 24 28
L1 80 85 100
0oL2 46 58 70
L3 65 85 100

BEHKIE. MASENFXE/ES NS 12,

RC 21015, hRA: 2019-07, Bosch Rexroth AG



28/80  AMEME | BT XEEITTNEER — @R

BHE "EM19" a5, BETEEEHHNTEEN: NG16 ... 32

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
[iral Temis [ [rx[7Tc T T4oTo [amezal - I (50
02
Mt
16 | 25 | 32

EEANR (ERELHINET, 5183 4)

06 |A1:Ay=2:1 (AEMR = 50%; BENEE; ZKIA) A

Ar:Ay-1:0 (EEVTED) D

BEME (BIEFAREMNESANE, 0% 10 )

18 | NBR Z#4F ERB

FKM Z £t \'

LFA . EM19... (NG16 ... 32)
[ )

s -
b

| w

) JBEWEST (BTN, BSRHIER 21010) .

Bosch Rexroth AG, RC 21015, hR&: 2019-07



ZHE "EM19" Plal%, BFETHIEE
(R~F, Bz mm)

B

HHMNZREMN: NG16 ... 32

wI KB RTTREN @A EE | AAl  29/80

\
/ [ me R
] {_I—_U , ]
T M ]
— r'—|'-..-j H \ \
I ity -
[\ { 0
) 1N I
N
|\ | ‘
\
N
T
105 10|
9 5
L1
1
N
A
TTT TN
™ - 1 o
- 1 —_— 1 B
]ﬁ].__l 1
Y
Y
1 2k NG 16 25 32
3 QM BIfUBEFx H1 60 75 80
4 FNABSIEE (RIRITH, S5 78) H2 15 24 28
5 FPRBAIELNATEEK L1 80 85 100
6 IE L2 46 58 70
8 inEE (BIRITN, BESIEER 21010 1 21050) L3 65 85 100
9

1% RIBET, SRS 74

1=y R
RYBZEREFHNATRRT,

BEHKIE. MASENFXE/ES NS 12,

RC 21015, hRA: 2019-07, Bosch Rexroth AG



30/80 AM@MA | HIRAEETINEER BRI

BHISE "EH2" FITIZMRS, BIELEEH: NG16...32

o1 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
[LFA| [EW2|-J7x[/[c[A]| |D|omG24|F | ElEN
02 15
ik BB R R (@,X 817 1/10 mm)
16 | 25 | 32 X+
07 | FRES 2.0 bar 20
FREEH 4.0 bar 40

A FLUEREE, MELE, ESBEHERES
SRR R, 155 T 76,
1) SR LA BERHIEmiTIE S, T 5,

LFA . EH2... (NG16 ... 32)

| w

Bosch Rexroth AG, RC 21015, hR&: 2019-07



wI R B RTTREN @A ERE | AAl  31/80

ZHlE "EH2" FITIEMRS], BIETEEHSH: NG16...32

(R~F, Bz mm)

Swi1
w2 @ 3

ap e | | |
_T —
% L=/ |
L /
B T
. I =~ iy
Rl == B TR I
<t e
lix  F vl
| . A - \
2l |
' T
| 105 110
- \
-
2 T
L1 _ 1 5
A 78 .
A
{gg&%-' |
N M, X TN o
al T - _Hu___ﬂ g
o
)
©- © ,
Yy v |
1 %k NG 16 25 32
2 SMNERESIHHA X D1V G1/8 G1/4 G1/4
3 QM BB H1i 35 40 50
4 FRAEAGHERE (IRITIE, SIITIRG 78) H2 50 50 50
5 BRRESIELNINTEEK H3 15 24 28
6 IE H4 25 25 25
H5 126 130 1504
Hé6 62 66 66
L1 65 85 100
OL2 80 85 100
L3 32.5 425 50
T1 8 12 12
SwWi1 6 6 10
SW2 21 21 27
1 RNEFE /12" BRA
BSRE fMAoRlAXZEREelns 12,
[@jﬁ%ﬁ(:

RYBRAEFDINATRRAT,

RC 21015, hRA: 2019-07, Bosch Rexroth AG



32/80 AM@MA | HIRAEETINEER B iERE

EHISE "EH2" FITIZIRS, BEIELEEHNH: NG40...63

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
[LFA| [EH2 [ -[7x[/[c[A]| [D| | F | ElEN
02 15
e TEIE R A I (@,X #471/10 mm)
4 | 50 | 63 X+
07 | FRIEA 2.0 bar 20
FRES 4.0 bar 40
AL B
09 | B85 (NG40) QMG24
B (NG50 #1 63) Q6G24

A TIEREE, MELE, BERMIEHES
BRIEFEHERSFIERLZL, 1ESI0HE 76,
D iEZ 0 "LFA BRI SRYITIEER.. T 5,

LFA . EH2... (NG40 ... 63)

Bosch Rexroth AG, RC 21015, hR&: 2019-07



wI KB RTTEEN @A ERE | AAl  33/80

=HlE "EH2" FITIEMRS], BIETEEH: NG40...63
(R, 24 mm)

WL 3 6 4

D1;T1 i w2
& st
| : B!

Y
B
<
/
1 Bk NG 40 50 63
2 HMERESmmO X D13 G1/2 G1/2 G3/4
3 Q6 BIEFX (NG40 A QM) H1i 190 210 246
4 FRAERARIERE (IRITME, ST 78) H3 32 34 50
5 BIRBSELNITEIRK H4 25 59 72.5
6 HNE H5 2332 2552) 2952
H6 84.5 95 120
oL 125 140 180
L2 62.5 70 90
L3 86 60 32
T1 14 14 16
Swi 14 17 24
SW2 46 55 65
2 AR
3) REHE /12" BRA
HSHE MRoskfAxBBREsnng 12,
ﬁ— RBR:

RYBRAEFDINATRRAT,

RC 21015, hRA: 2019-07, Bosch Rexroth AG



34/80  AMEMA | HITRAEETINEER BRI

EHIE "EH2" FITIEMRS, BIELHEEH: NG80 ... 100

o1 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
[LFA| [EH2|-Jex[/[c[A]| |D|omG24|F | ElEN
02 15
ik BB R R (@,X 817 1/10 mm)
80 | 100 X+
07 | FRES 2.0 bar 20
FREEH 4.0 bar 40

A FLUEREE, MELE, SBEHERES
SRR L, 155 T 76,
1) SR LA BERHIEmiTIE S, T 5,

LFA . EH2... (NG8O0 ... 100)

Bosch Rexroth AG, RC 21015, hR&: 2019-07



IR B ST TRER @R R | ArE

=HlE "EH2" FITIEMRS], BIETEEH: NG80 ... 100

(R~F, Bz mm)

max H6
\
[
(w)
w
A

SW2

7

1=y R
RYBZEREFHNATRRT,

35/80

NG 80 100
D11) G3/4 G1
D2 250 300
D3 150 175
D4 200 245
D5 G3/8 G1/2
H1 205 245
H2 45 52.5
H3 40 35
H4 76.5 88.5
H5 305 350
H6 58 68
H7 105 140.5
L1 62 54
T1 16 18
Swi 75 75
SW2 24 27

D AEHE /12" hRA

$ah%
SNERSE SO X
Q6 B EFF X

o~ WN P

BEHKIE. MASENFXE/ES NS 12,

BfFBLEHREE (B3RITIE, SILDiES 7¢8)
31%E (IXBR NG100)

RC 21015, hRA: 2019-07, Bosch Rexroth AG



36/80 AMEMA | HIT XA EEITINEER B imERE

BHIE "EH2" FITIEMRS, BIETEEH: NG125 ... 160

o1 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
[LFA| [EW2|-Jox[/[c[A]| |D|omG24|F | ElEN
02 15
ik BB R R (@,X 817 1/10 mm)
125 | 160 X+
07 | FRES 2.0 bar 20
FRES 3.0 bar (X NG125) 30

A FLUEREE, MELE, SBEHERES
SRR L, 155 T 76,
1) SR LA BERHIEmiTIE S, T 5,

LFA . EH2... (NG125 ... 160)

Bosch Rexroth AG, RC 21015, hR&: 2019-07



IR B ST TRER @R R | ArE

37/80

EHIEE "EH2" HTIZMRG], SIETREHS: NG125 ... 160
(R~f, B4 mm)
L1 @D?2
SW1
-
49 61 39 !
0 |
2 |9 DLT |
o o\ ] |
- < — 1 4 - —t +
© i | [T
I ! | | [ ] NG 125 160
_ X X*"i | . | | | D13 G1 G3/4
Tl [ — | | ! b oD2 380 480
T il | . | | | oD3 230 200
N R li==0 , | il | oDa 300:0.2 200103
(2] ] ' | I |
P ' 5‘% : =51 D5 G1/2 G1/2
' Ty
- ¥ | == JT— H1 100 167
4} H2 330 383
, H3 61 74
| H4 300+0.15 425+0.15
I | H5 445 498
H6 50 70
) . L1 30 52
T1 18 18
!
% 2 HhERSE SO X
3 Q6 BB
an3 4 FABLEE (BT, 205 7e)
62 42 32 7 6 =
7 NG160 Y 4 MR B E e
MK L) . D FRFRRST 125
# WEN 2 R 160
L Y 9 R /12 Bk
,’é\ g _Il \\
Grefd D
T - | BSHIE. A2 EMAXEEESINE 12,
2 @,@ | N

1= BR:

RYBEREFLINLMRA,

RC 21015, hRA: 2019-07, Bosch Rexroth AG



38/80

=#HE "EWMA" #l1 "EWMB" B FiREA OB ER, EIELTEEHNH: NG16 ... 32

FEE | HHKAE ST RER "B iRk i

o1 02 03 04 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
[wPa] T J-ToxJ/Jc] | ofomc2«[ RN | [ [ 5[v]
02 03 13 14 16
. sem BERIEE (9, B4I1/10 mm)
P T F
EWMA pr TH* Fr*
16 | 25 | 32
EWMB pr TH* Fr*
FEEAR (ARLLHIMET, 515 4)
06 |A1:A,=2:1 (FEMR = 50%; BEEINEE; FKIA) A
A;:A;=14.3:1 (AR = 7%; BKERINEE) B
07 | FFBRES 2.0 bar 20
FREES 4.0 bar 40
A FIEREE, MELE, EEREEMER
BXREFBEES L, 15200 76,
1) FEN0 "LFA BRI ERTEER.." T8 5.
LFA . EWMA... (NG16 ... 32) LFA . EWMB... (NG16 ... 32)
| [
| | | |
It It
1 p T IP* ™
) *+ *+
F*n [T
X 71 72 Y /1 72 Y
B
A A
AL M6

Bosch Rexroth AG,

RC 21015, hRA: 2019-07




HHRVEREINENZBiESERE | AElE 39/80
EHE "EWMA" f1 "EWMB" A FIREA BRI ERE, SETEEHN: NG16 ... 32
(R~, B4 mm)
| B 105 |10
1 5
- L1 - 78
N
| < =t >
5o
= b [pe
X -|i {0y TN o
c_n\‘ (i.lg)_B _'_+A' \.ﬁ ] —'—H‘[E:D re)
&, [T 1T— ] ]
D, s © :
| 22%’ w
L5
1 Rk NG 16 25 32
3 QM BfERF* H1 65 40 50
4 FNAEBLIREE ($IRiTM, S5 78) H2 50 50 50
5 FPREBGIENATEFEK H3 15 24 28
6 HhE H4 25 25 25
7 EWMB B2z L1 80 85 100
8 EWMA BUZsE L2 65 85 100
10 A@EBHE AWE 6 8. (5B HIE) , 23T, S5 7 L3 40 42.5 50
11 AEERE M-3SEW 6 8., (%SHTHIE) , 23T, L4 17 27 34.5
ST 7 L5 325 21 285

1=y R

RYBRAEFDINATRRAT,

BEHKIE. MASENFXE/ES NS 12,

RC 21015, hRA: 2019-07, Bosch Rexroth AG



40/80  FTMEI | HFF R AIE WISTHASH) B IE LR
EHZE "EWMA" {1 "EWMB" A TiREA O ERER, SETEEMNH: NG40 ... 63

01 02 03 04 05 06

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
[tPa] [ [-Tex[/[c[A] [pfcec2a NI [ [ P[]

02 03 13 14 16
WEPHBERE (0, #1471/10 mm)
g £
P T F
EWMA | P T F**
40 50 63
EWMB | P T F**
07 | FFBES 2.0 bar 20
FFREES 4.0 bar 40

A FILERAREE, MELE, BEREEAES
B XSRS, 155 TR 76,
1) {EB 0 LFA RS EITIEE S TS 5,

LFA . EWMA... (NG40 ... 63) LFA . EWMB... (NG40 ... 63)
R — O R O
I L | I b |
| ! I |
| |
| |
| |
| | | | | |
f——— O, JI.____I r____JI_ __________ O, JI.____I
! L __ | I ! e | I
l j ' ' l ] ' '
1P+ ! T Ip* i ™11
! ' 72 ' 72
Fm . S e TR T e
SO s S RN o
I I [ -~ | | I &
| | L G l l L | G
| I | | | | g | |
XI o z1 21 Y| Xtz 721 Y
B B

> BRIEIEL NG40 1 50: M6
> BEMEIEL NG63: M8 x 1

Bosch Rexroth AG, RC 21015, hR&: 2019-07



I RALE MITThRER —BiRaRiE | AFEl  41/80

=§1ZE "EWMA" 1 "EWMB" BT REAO)BIRER, SIELEEHN: NG40 ...63
(R, 24 mm)

; i
~—
- 3
Y
)
N
I
Y NG 40 50 63
H1 120 130 170
H2 32 34 50
H3 50 59 73
oLt 125 140 180
L2 47 54.5 69
L3 41 48.5 63
L4 65 60 32
4
< 1 8k
[ - 2 SNEBEHIBED G1/4 (RNFEAF /12" #18)
: 3 Q6 BUBFE
@ 4 FARBLIERE (RIBiTME, S0 78)
| 5 BIREBAHELHIZERR
| F3
+ X 0 w2 . j 6 5=
L 1 N 1)
t—@-—-—' ________ HE@(“’ 7 EWMB BligsE
@ | ® u;% 8 EWMA B2z
2 | F1 ¥ 10 AEEE (SSEEE) , $MiTH, S0HE 7
o > NG40 #1 50: EIE 4WE 6...
@ -1 — > NG63: S 4WE 10...
] Z2 11 AEER (SSEHE) , 23T, S0 7
R ———— e e T ) » NG40 #1 50: &S M-3SEW 6...
2 |« L3 | < > NG63: EE M-3SEW 10...

1) NG63

REKIE. MASENFXZBESNASE 12,

=g RR:
R BZERAEFILINATRR T,

RC 21015, hRA: 2019-07, Bosch Rexroth AG



42/80  FMEM | HT K ALE S IETIRERY @A

EHE "EWA" 1 "EWB" A F&E A0 8RS ER, SETEEMN: NG16 ... 32

01 02 03 04 05 06 o7 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
[PAT [ T-ToxT7/Jc[ | Tpolomeal@ T [ |
02 03 11 12 13 14
EiE a, i 1/10
_— s HEIBERE (@, B4 1/10 mm)
A P T
P** T**
16 25 32
EWB p** T**
EENE (ARLLHINST, TG 4)
06 |A1:Ay=2:1 (MR = 50%; BKEINEE;, ZAIA) A
Ai: A, =14.3:1 (FER = 7%; KEINEE) B
07 | FRIEA 2.0 bar 20
FREES 4.0 bar 40
A LSRR, NELE, BBRREEREE
XSRS LS, 58 IS 76,
1) {ESI LA B 2 R0iTS B T 5.,
LFA . EWA... (NG16 ... 32) LFA . EWB... (NG16 ... 32)
L i . |
| |
| |
| |
| |
| | | | | I
I L I N
- a0
| 11P* A1 T |1 1P* 111B* T
G\ G\
Xt ozl 720 Y xi 71 720y
B B

MIZLL M6

Bosch Rexroth AG, RC 21015, hR&: 2019-07



wI R B RTTREN T EmERE | AAl  43/80

=HlE "EWA" 1 "EWB" AT &EAERNER, EIETEEN: NG16 ... 32
(R, 24 mm)

8
A
T
A
A
N
T
\
oo‘
T
‘ '
| B 105 |10
1 5
B L1 /o 78 .
N

|15 |

1 % NG 16 25 32
3 QM BB Fx H1 65 40 50
4 FAESEE ($2IHiTHE, SH5 78) H2 50 50 50
5 FPREBGIENATEFEK H3 15 24 28
6 NE H4 25 25 25
7 EWB B2 L1 80 85 100
8 EWA RlZ3E L2 65 85 100
10 AHMEEE AWE 6 ... (RS HIRE) , 2T, SR5E 7 L3 40 425 50
11 AEER M-3SEW 6 8. (LS HIE) , BIRTH, L4 17 27 34.5

S0 7 L5 325 21 28.5

HSHE MRoskfAxBBREsnng 12,

[@;,?ETT'(:

RYBRAEFDINATRRAT,

RC 21015, hRA: 2019-07, Bosch Rexroth AG



44/80  AEME | mHXRAESIEThEER — BiREE

=HIE "EWA" 1 "EWB" AT &EA BRI ER, BERETEEMN: NG40 ... 50

01 02 03 04 05 06 o7 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
[PAT [ T-Tox[/[c[A] [plomcal@l [ [ |
02 03 11 12 13 14
EiE a, i 1/10
s sem FRIBEN (2, #411/10 mm)
A P T
P** T**
40 50
P** T**
07 | FRRIEA 2.0 bar 20
FREEH 4.0 bar 40
A FILERAREE, MELE, BEREEAES
BEEEBENS L, B35 76,
1 BB LFA BURHIERTE . BB 5,
LFA . EWA... (NG40 ... 50) LFA . EWB... (NG40 ... 50)
. ! . |
| |
I I
| |
| |
| | I | | I
I L I N
| 3
[P A 111 [P 1B T
-9 o -9 [ -
— I
G | G:
X Y Xl Y
B B

PIELL M8 x 1

Bosch Rexroth AG, RC 21015, hR&: 2019-07



wI KB RTTEEN @A ERE | AAl  45/80

=Hl3= "EWA" 11 "EWB" AT &EAEBRMER, EIELTEEN: NG40 ... 50
(R, 24 mm)

)

i
?\

NG 40 50
H1 110 120
H2 58.5 68
H3 32 34
H4 77.5 87
0Lt 125 140
L2 62.5 70
L3 98.5 113
L4 66.5 70

D OREHE /12" hRA

$ah%

HNERSESommOA X F1 Y

QM BB FX

AR ($IRiTIE, S5 78)

R A A LA A= (B BB K

HhE

10 AEEIE AWE 6 L. (SSiEhlE) , BIRiTH, S 7
11 AMEERE M-3SEW 6 B... (%SEHIE) , 2T,
ST 7

12 EWB Blig3E
13 EWA EligzE BEKIE. MASENFXERESNASE 12,

o g bh ON R

=g BR:
R 22 AEHNNATRRT,

RC 21015, hRA: 2019-07, Bosch Rexroth AG



46/80 A | HT KA E S IETRER @A

EHIE "EWA" 1 "EWB" AT REABRSER, EETEEMNH: NG63

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
[Frales]  [-[7x[/[c[A] o ovcoall [ [ |
03 11 12 13 14
s BERBEE (0, #41/10 mm)
A P T
pr T
P-k* T-k-k
07 | FBIEA 2.0 bar 20
FREEHD 4.0 bar 40

A FILERAREE, MELE, BEREEAES
B XSRS, 155 TR 76,
1) {EB 0 LFA RS EITIEE S TS 5,

LFA 63 EWA... LFA 63 EWB...
i | o |
| |
| |
| |
| |
| | | | | |
I L I L
| |
1P™ AR 11 1P~ HES 11
- o -4 -
| | —
| G< | G
X| y X| y
B B
A A
PB4 M8 x 1

Bosch Rexroth AG, RC 21015, hR&: 2019-07



W RALE MITThRER —BiRaRiE | AEl  47/80

=HIZ "EWA" 1 "EWB" B TiRE A 0B R, SEFTEEN: NG63
(R, 24 mm)

o g bh ON R

10
11

12
13

0180

ke

SNERSE SRR X F0 Y

Qm BEIEFF X

PLFIEBLRIREE (823R1TIE, ZSI0D183 78)

PR ER St KA U= 8] B KR

SheE

731681 AWE 10 BY... (SESEHIE) , BT, S0 7

FHEIEERE M-3SEW 10 8., (LSEHE) , BEiTh,
ST 7

EWB AUIEZE
EWA BliZ3E

1=y R
RYBZEREFHNATRRT,

D REEE /12" R

BEHKIE. MASENFXE/ES NS 12,

RC 21015, hRA: 2019-07, Bosch Rexroth AG



48/80 A | HT KA E W IETRERY @i

2= "EWA" 1 "EWB" EFXAMEMBSIES, ATIRETHE R,
BIELREMH: NG80

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
[raloo] T-Tex]7Tc Al To amezal [ T |
03 11 12 13 14
s BERBEE (0, #41/10 mm)
A P T
pr T
P** T**
07 | FEREH 2.0 bar 20
FREEHN 4.0 bar 40

A FILERAREE, MELE, BEREEAES
B XSRS, 155 TR 76,
1) {EB 0 LFA RS EITIEE S TS 5,

LFA 80 EWA... LFA 80 EWB...
i | - |
| |
| |
| |
| |
| | | | | |
I J I |
3 |
1p= T 011 1P HES T
-9 [ - -9 -
| | —
| G: | G
X| Y X| Y
B B
A A
PIELL M8 x 1

Bosch Rexroth AG, RC 21015, hR&: 2019-07



wI R B RTTREN T @mERE | AAl  49/80

ZHE "EWA" 1 "EWB" B XA ERN B SIS, BT iRESTEIEIRSER,

BRETEEHS: NG80 (R, #fI mm)

12
\
.|.
6y/2:14", |
|
S : il
s U |
| HERN |
1 1 | 1 1
o x| i | ly_] S
Ty 1 L
N JJ'_ ' | ' _'LU ™ '
q’ 1
= | =
| 61/2:147,
S S

D OEEE /12" hRA

a bh WON R

10
11

12
13

SR8

SNERSE SO X F1 Y

Q6 B EFF X

FRAERUIERE (SRIRITIE, S5 78)

IR AL = B K

AHEEE AWE 10 B, (SERE5IE) , $MiTH, S0 7

FHEER M-3SEW B! 10... (ScSiEHIE) |, B3hiTH,
ST 7

EWB RUIEZE
EWA BliZ3E

BEKIE. MASENFXERESNASE 12,

=g BR:
R 22 AEHNNATRRT,

RC 21015, hRA: 2019-07, Bosch Rexroth AG



50/80  AMEMA | HIT XA EETINEER B iR

EHZE "EHWMA2" 1 "EHWMB2" F{TIER%|, AT 1RE A 08 s EEE,
BIETEEH: NG25...32

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
[LPa] [ J-JoxJ/JcJa] [ofovmca I | T BRI
02 03 13 14 16
Mg E il P T F
EHWMA2 pr TH* Fr
25 32
EHWMB2 pr T Frx
07 | FREEAN 2.0 bar 20
FREH 4.0 bar 40
A FILERAREE, MELE, BEREEAES
BB ERERSE L, 58 RS 76,
1) F20 "LFA BEHIETEER.. T8 5,
LFA . EHWMA2... (NG25 ... 32) LFA . EHWMB2... (NG25 ... 32)
. , -
L ; L
I
|
I I I
__________ L
! !
1P * o T [P+ * o T
F1 I11F*
G< G<
Xi 71 72! Y Xi 71 720 Y
B B

MIZLL M6

Bosch Rexroth AG, RC 21015, hR&: 2019-07



wI R ERTTREN T @mEE | AAl  51/80

== "EHWMA2" 1 "EHWMB2" & {TiERE, ATiRE /508 i =,
BIELEEM. NG25...32 (R~, 24 mm)

max H2

-

}

8
x A
e ,
| ©
S -oTo—-—ﬂ-e--w g~
S |LX
] [ s s T
2 ' ' _5
I 10
NG 25 32
oLt 85 100
H1 140 150
H2 40 50
1 H3 24 28
oL 78 swi 6 10
- SW2 22 27
|
&
1 %
)S\ - & o 3 Qv RUBFE
T @9 Iﬂ[ &) Ol 4 BpmasEE (R®ITH, SR 78)
5 WBRREBAIELMATEHR K
A 6 NE
Y 7 EHWMB BligzE
8 EHWMA B2z
10 AMEVEIR 4WE 6 BL... (ScSi=dli|) , 25T, S5 7
11 AEERE M-3SEW B 10... (%SEHIE) , BT,
S0 7
BSHE MaskiAxSBEsIns 12,
[@;,?ETT'(:

RYBRAEFDINATRRAT,

RC 21015, hRA: 2019-07, Bosch Rexroth AG



52/80 AMEMA | HIF XA EETINEER BRI

EHZE "EHWMA2" 1 "EHWMB2" F{TIER%|, AT 1RE A 08 s EEE,
BIEZEEH: NG40...63

01 02 03 04 05 06 o7 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
[PAT [ T-Tox[/[c[A] [plomcal@l [ [ |
02 03 11 12 13 14
BEERREN (0, #471/10 mm)
g #m /
A P T
EHWMA2 p** T**
40 50 63
EHWMB2 p** T**
07 | FFRIES 2.0 bar 20
FREH 4.0 bar 40
A FILERAREE, MELE, BEREEAES
B XSRS, 155 TR 76,
1 SR LA BEHIEiTmE S, TS 5,
LFA . EHWMA2... (NG40 ... 63) LFA . EHWMB2... (NG40 ... 63)

A~ or
|

IHp= 11 I11pP* ™10

o
Y

IF*

A
Al

A

PIERLY
» NG40 # 50: M6
> NG63: M8 x 1

Bosch Rexroth AG, RC 21015, hR&: 2019-07



wI R B NTTRERN @R EE | AAl  53/80

== "EHWMA2" 1 "EHWMB2" & {TiERE, ATiRE /508 i =,
BIEREEM:. NG40 ... 63 (R~F, BAL mm)

<
=
y Lo swo 10
4
ol o NG 40 50 63
i = oL 125 140 180
L2 86 60 32
H1 220 210 246
H2 42 23 48
H3 32 71 83
H4 55 59 72.5
H5 104 117 146
swi 14 17 24
SW2 46 55 65
1 %k
3 Q6 BB (NG40 3 QM)
4 FLARBIRE (RINTHE, ST 78)
5 WRRESIELNATEE R
6 HhE
7 EHWMB gz
8 EHWMA B2z

10 7B (SEHIE) , 2T, S5 7
> NG40 1 50: S 4WE6...
> NG63: S 4WE 10...

11 7FAERE (GREHE) , BT, SRS 7
> NG40 #1 50: ES M-3SEW 6...
> NG63: HS M-3SEW 10...

BEHKIE. MASENFXE/ES NS 12,

1=y R
RYBZEREFHNATRRT,

RC 21015, hRA: 2019-07, Bosch Rexroth AG



54/80  AEWA | HITRAEETINEER B iHRE

ZHl% "EGWA" 1 "EGWB" B TigE A B R ER, HERNERE,
BELREMN: NG16 ... 32

01 02 03 04 05 06 o7 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
[Pl T T-ToxT/Jc] [ Tofome2al B [ T [ T
02 03 11 12 13 14 15
EiE g, i 1/10
-~ . HEIBERE (@, #{I1/10 mm)
A P T X
16 pr* T** -
25 EGWA p* T** @1.5
32 p** T** @2.0 j
16 p* T -
25 EGWB p** T** 1.5
32 p** T** @2.0 j
EEMNE (ARLLHIRNST, TG 4)
06 |A1:Ay=2:1 (ME = 50%; BREINEE; ZKiA) A
Ai: A, =143 :1 (FER = 7%; KIEINEE) B
07 | FFERIEA 2.0 bar 20
FRES 4.0 bar 40
A FLUEREE, NELE, ESBREEMER
BRI, 155 TS 76,
1 {580 "LFA BUSHIERITIEE S, T 5,
LFA . EGWA... (NG16 ... 32) LFA . EGWB... (NG16 ... 32)
T o
! L L
|
I
|
| [ [
| I it
(S —— ——
P11 A1 Tl P 1 B*I; I Tl
J %__ I %__ *. __________
| |
| |
_______ K ]
@ox VO
G< G<
Xl 71 20 Y X 71 221 ¥

|UJ
|UJ

EE A B, PAIT: BRI M6

Bosch Rexroth AG, RC 21015, hR&: 2019-07



HHRMNEREREN _BiGER | ARl 55/80
ZH% "EGWA" 1 "EGWB" A TiREAL)BIEER, HaNERE,
BIETEEMNH: NG16...32 (R, 8B4 mm)
- 7
10 7 EITg C
?% —-—"
g AT |
s = At
\ng 'w.L\A 6 34 | 1
X ; Y /
) s —— gﬁ?
E ! r + ! ’ '—r‘—l_
I i i = 1 _H_l_:ﬁ B
Sy Ly
= 1==I ‘ O‘
= = 105 }.
! 5/
1
- L1 i 78 -
6 o
| @ ' NG 16 25 32
- o7 + Pi%, - S H1 90 90 100
- L — ]l@ﬂ o H3 15 24 28
o o, T J L1 80 85 100
@ | @ S L2 65 85 100
A E L3 39.5 45.5 50
|4 15 L4 17 27 345
L5 325 21 28.5
1 57h8
3 QM BfIEF*X
4 FAEBLTERE (£3RiTME, S0 78)
5 WBRRESHALNAITEE K
6 INE
7 EGWB HUiE3E
8 EGWA RUiZ3E

10 AEBIE 4WE 6 BL... (ESiEsE) , 2IRiTME, S5 7

11 AEERE M-3SEW 6 BY... (%SizHIE) , S38iTH,
S g 7

HSHE MRoskfAxBBREsnng 12,
I1Z=p R
RYBZEREFHNATRRT,

RC 21015, hRA: 2019-07, Bosch Rexroth AG



56/80 AMEMA | HIT XA EETINEER BRI

ZHl% "EGWA" 1 "EGWB" B TigE A B R ER, HERNERE,
BELREMN: NG40 ... 63

01 02 03 04 05 06 o7 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
[FPA] [ T[-ToxT7[c[A] [plcec2a [ [ |
02 03 11 12 13 14
EERREERE (0, #4621/10 mm)
A e A B P T
EGWA A** pr T
40 50 63
EGWB B** p** T**
07 | FFBRIEA 2.0 bar 20
FREH 4.0 bar 40
A FILERREE, MELE, BEREEAES
BB EBEERSE L, 58 IS 76,
1) {EB N LFA BSHIEITIEE S TS 5,
LFA . EGWA... (NG40 ... 63) LFA . EGWB... (NG40 ... 63)
T [
| | | |
| | | |
ek 1
P* 1 A1 Tl P11 B*111 T*141
%——. L #QY %——. #—%Y
[ I
[ |
o !
zl | ﬁ 71 ﬁ
I G G
Xi 71 Y Xi  Z1 Y
B | B |
A A
RIBEY
» NG40 #1 50: M6
» NG63: M8 x 1

Bosch Rexroth AG, RC 21015, hR&: 2019-07



AT R E IR EER) —

2#l% "EGWA" #1 "EGWB" ATi2E A1 BRI ER, waANERIE,

BIEREEM:. NG40 ... 63 (R~F, BAL mm)

: ¥ _'1@ [y

|I| I| | I_"_ ...........
AR \\21

LR
A

BHERE | 77

57/80

B | |
Tl < | e}
T T ' o
N g [N — | — Lr)
ALl | v IlL NG 40 50 63
™ ] i | H1 125 130 160
+ ' j : L2 10
- ] | H2 50 59 73
! 5/ H3 32 34 50
H4 80 113 107
H5 104 113 -
oL 125 140 180
L2 65 60 32
~ oLt -~ 2 L3 52 69 _
L4 41 71.5 85
~ 1
o — L5 47 52.5 68.5
'z1 L6 62.5 89 119
L7 62.5 70 90
#®F3 ® n L8 104 113 _
B H— S=) Y2 G1/4 G1/4 -
¥F) 1 = e ‘ z12 G1/4 G1/4 G1/2
_Ff
\ 0|3 1) (RS 40 71 50
ynﬁl 2 REIE /12" BRA
L4

REHKIE. MASENFXERESDASE 12,

K& ®m:
R~ 22 A ZHIAH AR,

O N oA WON R

[
o

11

ke

ShERIERIRIED Y (IR NG40) # Z1

Q6 BUEFX

FRFREBLRIREE (823R1TI, SI0DiE5 78)

IR ELRN =
HhE

EGWB BUIZZE
EGWA EliZsE
HEEE (SEGE)
» NG40 1 50: ZS 4WE6...
» NG63: ES 4AWE 10...

FEEER (FSEIR) |

=87 K

BhiTH,

BT,

» NG40 #1 50: E= M-3SEW 6...

» NG63: A5 M-3SEW 10...

RC 21015, hRA:

W

W

2019-07, Bosch Rexroth AG



58/80 AM@MA | HITXAEEITINEER BRI

RUZEZ "EKWA" 1 "EKWB" A T&E A8 ER, m8NERE,
BIELTEEH: NG16...32

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
[CPA] | T -T7x[7]1c] | [olomczalll [ [ | |
02 03 11 12 13 14 15
WERREE (9, $£471/10 mm)
g ESid]
A P T X
16 P15 T** X15
25 EKWA P15 T** @2.0
32 P20 TH* 2.5
16 P15 TH* X15
25 EKWB P15 TH* @2.0
32 P20 TH* @2.5
EEMR (ARLLHIMET, 515 4)
06 |A1:Ay=2:1 (FEMR = 50%; BEEINEE; FKIA) A
Ai:Ay=14.3:1 (FER = 7%; HKEINEE) B
07 | FFBIES 2.0 bar 20
FRES 4.0 bar 40
A TSR, NELE, EBRREERER
BREREWEAS L, BB RTE 76,
1 ESILFA BiRH S TIER.." T 5.
LFA . EKWA... (NG16 ... 32) LFA . EKWB... (NG16 ... 32)

P.. @D A= T™hl P.. QD Bl Tl

|UJ
|UU

MR M6

Bosch Rexroth AG, RC 21015, hR&: 2019-07



wI R B RTTREN T EmERE | AAl  59/80

4= "EKWA" #1 "EKWB" BT REAO)BIRER, m8RNERE,
BIEREEM: NG16...32 (R~F, BAL mm)

10 7 SHETg T J—E

H1
50
25
< — -
T
! h*

}
.___;ll.___
|
E'EE ]

=
=
50

=<

==
2 1 1
=T [ L 105 o
! /
=o=
- L1 78
y = % —=2)
@ : @ o~ NG 16 25 32
' H1 90 90 100
N OF3+|:’i©F4 = o H3 15 24 28
- _H.|_’H";_ — ]@3 o L1 65 85 100
o ®r) T!Q  m— L2 65 85 100
| @ S L3 36.5 45.5 50
i L4 17 27 34.5
4 L5 L5 32.5 21 28.5
1 $hk2
3 QM BB
4 FRFEBLERE (RIRTNE, S0 78)
5 MBRRELIELINTEER
6 HNE
7 EKWB BlZZE
8 EKWA HliZsE
10 AENBIE AWE 6 BL... (SiE6l|) , BIRTHE, SHnE 7
11 AEEE M-3SEW 6 BL... (5cRixflim) , BImiTn,
S0 7
BSHE. RskENAXERESInE 12,
[@;,?ETT'(:

RYBRAEFDINATRRAT,

RC 21015, hRA: 2019-07, Bosch Rexroth AG



60/80  AMEMA | HIT XA EETINEER BRI

RUZEZ "EKWA" 1 "EKWB" A T&E A8 ER, m8NERE,
BIELTEEH: NG40...63

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Al T T-Tx[7TcTal Tolecczalml [ T T |
02 03 11 12 13 14 15
BERRBEE (9, $141/10 mm)
& £
A P T X
40 P20 T** X30
50 EKWA P20 T** X30
63 P25 T** X**
40 P20 T** X30
50 EKWB P20 T** X30
63 P25 T** X**
07 | FFBIE 2.0 bar 20
FRES 4.0 bar 40

A LSRR, NELE, BBRREEREE
BRI, 155 TS 76,
1 5B "LFA BUSHIERITIE S, I 5,

LFA . EKWA... (NG40 ... 63) LFA . EKWB... (NG40 ... 63)
[ P
| | | |
| | | |
I I A

P~ Al T P~ 0D BT T
71 S * M uf * Ty
|

________________

MG G ) ( G
oo T G oo G
71 Y Xi 71 Y

B | B |

PR
» NG40 #150: M6
> NG63: M8 x 1

Bosch Rexroth AG, RC 21015, hR&: 2019-07



wI R B RTTREN @A ER | AAl  61/80

4= "EKWA" #1 "EKWB" BT REAO)BIRER, m8RNERE,
BIEREEM:. NG40 ... 63 (R~F, BAL mm)

H1
H4
H2
1
|
|
—
|
|
=
50

|
X | Y —
/ Ll ALl
g*t | ! r Lo 10 NG 40 50 63
- 7 | - H1 125 130 190
! 5 / H2 50 59 73
H3 32 34 50
H4 104 112 150
oL 125 140 180
L2 65 60 32
oLl 2 L3 20 - -
< e LT 4 L4 41 46.5 62
R L5 435 35.5 45
1 '71 L6 62.5 70 90
@ @ L7 62.5 89 -
®F3 ® : L8 62.5 70 90
L | = Y2 G1/4 - -
o o E:H@J_m ! 712 G1/4 G1/2 G1/2
2 \
@ Y1) @ | = 1 (VBRI 40 FA 50
i @) 2 FEUE /12" A
I
1 kg
2 SNEREEAIMIEO Y (IXFR NG40) #1271
3 Q6 BUfIEFX
4 FABMIEE (BT, SR 78)
5 BREKELNI=EER
6 B
7 EKWB ElZE
8 EKWA FujZsE
10 AEBE (LSEHIE) , BT, SR 7

» NG40 71 50: EES 4AWE6...
> NG63: S 4WE 10...

11 FFEER (GSEHE) , fmiTh, S 7
» NG40 1 50: ES M-3SEW 6...

. > NG63: ES M-3SEW 10...
REHKIE. MASENFXERESDASE 12,

1= BR:
RYBZREFLINATRRT,

RC 21015, hRA: 2019-07, Bosch Rexroth AG



62/80 AMEMA | HITXAEETINEER BRI

HUWES "ES1" REERMGE "1, Wiz 17" B, BRETEENH: NG25

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

[LFal25]est] - [ex[ / [c[alz0[ €] (ROl - [

MRS B M

09 |5 Q6G24
B35 (NAMUR) Q8G08

BREFEEAISIERLZL, ES 00 76,
D B2 "LFA BEHISRITIRER.. T 5.

LFA 25 E51...Q8G08

| w
L]

Ketedhsz, wEAE.

Bosch Rexroth AG, RC 21015, hR&: 2019-07

LFA 25 E51...Q6G24

| w
L




wI R B RTTEEN T EmER | AAl  63/80

EHlES "ES1" REREARME "FIA" WmfE I B, BRETREN: NG25 (R, &4 mm)

127
o
@

58

[ Y
N
B
© =&
§"!/
93.5

2 C J Y
= -
ST

4 f ©
e R
N Sl

a2

Q6 Z#E Q8 BB X

B FBLIHREE (B3RITIE, SILDiHS 7¢8)
T PREBLHRAN I B FE R

Q8 B EF X

Q6 BB X

N o 0obh W R

HSHE MRaskfAxBBREslng 13,
I1Z=p R
RYBZEREFHNATRRT,

RC 21015, hRA: 2019-07, Bosch Rexroth AG



64/80  AMEMA | HIT XA EETINEER BRI

HWES "E76" WEEAME "1T7F"; KiIE "XA" 0 A" LB, BRETEENH: NG25

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

[tFal25 Eve] - [ex| 7 [c[Aal20[ £ [l - [

MRS B M

09 |5 Q6G24
B35 (NAMUR) Q8G08

A FLUEREE, MELE, ESBREENES
XSRS L, 55 T 76,
1 ESR LA BEHIEmiTmE S, TS s,

LFA 25 E76...Q8G08... LFA 25 E76...06G24...

s 7 |
R - 0 R ?I
X Y X Yi
B | L B | L

Ketedhsz, wEAE.

Bosch Rexroth AG, RC 21015, hR&: 2019-07



wI R B RTTREN @A ER | AAl  65/80

BHIE "ET6" REEARME "FTH"; WiE KA M T LE, BRETEENS: NG25
(R~f, BfZ mm)

|
© I | | 8
9
N~
o~
i
\
[e0]
~
o
[Te]
'
A
0
o
()]
o~ /6
<t
~
3—T7
=) '/5
— L

ke

Q6 ZE Q8 BIEFX

FRFEBLEIREE (823R1TIE, SI0D1RS 78)
T PREB St SK A B B B KR

Q8 BB X

Q6 BB X

EBEFXMAE "KH"

UEFXMLE "I

© 00 N O O bh W R

BSHE MRoRFxZSEES s 12 M 13,
1=y R
RYBZEREFHNATRRT,

RC 21015, hRA: 2019-07, Bosch Rexroth AG



66/80  AMEMA | HIT XA EETINEER BRI

BiES "E52" M mfE 1T (B, BETEREMN: NG25

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

[tral2s es2] - [ix[ 7 [c[alz0[ ] [ [l »

[ErS A=At

09 |85 Q6G24
51 (NAMUR) Q8G08

D iFZI "LFA BUEHIERIITMEER. . DT 5.

LFA 25 E52...Q8G08... LFA 25 E52...06G24...

_|
(]

-
\é

Bosch Rexroth AG, RC 21015, hR&: 2019-07



wI R B RTTREN T EmER | AAl  67/80

== "E52" A0 51E T A" B, BIETEENH: NG25 (R, B4 mm)

32.5

2

85

3 F g—©
|| i 7
4 I 1 ] (<o}
I
o ) ———b5

|10

$ah%

SNERSE SO X (G1/4)

Q6 & Q8 BB X

A EBAERE ($£IRiTHE, S5 78)
R U A LA A (B K

Q8 BIfIEF*

Q6 B EFF X

N O g b~ WON R

BSHE MRoRFxZSEES s 12 M 13,
1=y R
RYBZEREFHNATRRT,

RC 21015, hRA: 2019-07, Bosch Rexroth AG



68/80 AMEMA | HIT XA EEITINEER B iHRE

BHE "D7" BIELEEH: NG16...80

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

[LPa] T T-Tex]/JcaJao[pfaec2a [l | [ [ [EEIE » [I

02
Mg
16 | 25 | 32 | 40 | 50 | 63 |80

b ESN LFA BEHIERITIEER.. T 5,

LFA . D7... (NG16 ... 80)

71

b JEAFRRS 16
WiEs, wEE,

Bosch Rexroth AG, RC 21015, hR&: 2019-07



IR B ST TRER @R R | ArE

69/80

BHlE "D BIRELEEN:
(R, 24 mm)

NG16 ... 80

NG16 ... 50 NG63 NG80
@D2
@D2
- Th o ) "
— L
| 1 | A
1 == — =9
- || T P | Y
&y B :
=~ b 3 o~ o 3 ~
T| / T / T
<o) ©
Lo == T [Ts) - T
H—— T
3 | 4 I J
o o
XU_ NN X Y| |2
| | L y 1 = i y
~ | | . | |
T ' ' T ' '
| |
i T | T
1
4
-—
NG 16 25 32 40 50 63 80 1 MRS SliAmO 71
H1i 95 109 118 161 175 | 264 | 213 2 SMERESIHmO 22
H2 92 105 114 158 172 172 163 3 NPESHEEAY
H3 26 26 30 27 29 28 35 4 HNERESHEHO X (3E NG16)
H4 39 42 47 50 57 62 75
H5 50 58 63 68 72 77 95
H6 - 79 85 104 115 120 136
H7 15 24 28 32 34 50 45
0oLt 65 85 100 125 140 180 -
OL2 46 58 70 85 100 125 200
oD1 - - - - - - 250
oD2 - - - - - 115 155
X - | G1/4 | G1/4 | G1/4 | G1/4 | G1/4 | G1/2 & #%:
Y,21,22 | G1/4 | G1/4 | G1/4 | G1/4 | G1/4 | G1/4 | G1/2 R BZAESAINATRRT,

RC 21015, hRA: 2019-07, Bosch Rexroth AG



70/80  AMEME | BT RAEEITTNEER @R

EEIZE "H2-7" B1TIERH]: NG16 ... 50

01 02 03 04 o5 06 oO07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
[l T T=Tex[7Tc A a0 o ey -
02
poukd

16 | 25 | 32 | 40 | 50

b iFZI "LFA BUEHIERIITIAER. . D1 5,

LFA . H2-7... (NG16 ... 50)

T

72

1 JERFRRT 16
ik, BEE.

Bosch Rexroth AG, RC 21015, hR&: 2019-07



BHlE "H2-7" B1TIERFI: NG16 ... 50
(R, 24 mm)

NG16 ... 32

SW24

SW8

IR B ST TRER @R R | ArE

NG40 ... 50

SW46

SW17

-1 :
— H (>é |
= I ‘ £ |
//\A\ =7 E _\/’\'\\ 7
" Y '\ [
N P 3 % 3
T N
O T O
e == - _ T
T
5 | 7] =
' (a2} H o
X | ks X\ | _LliY T
| | il | A X l Ly
~ \ ! v ~ ! !
T o '
NG 16 25 32 40 50 1 MRS SlmO 21
H1 max 182 195 203 279 293 2 SNERESHEEA 22
H2 92 105 114 158 172 3 MNERESHHOY
H3 26 26 30 27 29 4 HNERSERHEA X (3E NG16)
H4 39 42 47 50 57
H5 50 58 63 68 72
H6 - 79 85 104 115
H7 90 90 90 125 125
oLt 65 85 100 125 140
OL2 46 58 70 85 100
oD1 - - - - -
oD2 - - - - -
X - G1/4 G1/4 G1/4 G1/4 (FE~ 125R:
Y, 21, 22 G1/4 G1/4 G1/4 G1/4 G1/4 R 22 REHANATRRT,

71/80

RC 21015, hRA: 2019-07, Bosch Rexroth AG



72/80  AMEME | HITRAEEITTNEER @R

EHIZE "H2-7" B1TIEFR®]: NG63 ... 80

01 02 03 04 o5 06 oO7 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

[Pl [ T-TexT/[c[aTfa]o RSN - [

02
Mg
63 | 80

b iFZI "LFA BUEHIERIITIAER. . D1 5,

LFA . H2-7... (NG63 ... 80)

T

72

s, wEW,

Bosch Rexroth AG, RC 21015, hR&: 2019-07



73/80

BHERE | 77

ThEERY
NG80

73

FFRALE BT

+H
s

80 (R~f, BfI mm)

NG63 ...

NG63

BREIE "H2-7" BITIZRH:

¢H ~
T
=
..... —] >=
N ~i
Q -1+ a
(] (]
L —L — X
N il o
3 - -
9H [T ZH
TH g
Xew TH
< o OH .
o /.l /l €H
= Y T >

2D2
|
|
il
1 AN
_\;\ .
|
|
|
0L

SW55

CH IH

Xew TH

RC 21015, hRA: 2019-07, Bosch Rexroth AG

BAESmIMO 22
BAESmmO X

3 SMERESHmMOY

2 M

B

1 SMERSESSmIMO 71
R 22 AEHAMATRRT,

1< RiR:

4

80
354
163

35

75

95
136
190
200
250
155

G1/2
G1/2

63
312
172

28

62

77
120
140
180
125
115

G1/4
G1/4

NG
H1 max
H2

H3

H4

H5

H6

H7
0oLl
OL2
D1
D2
21,72



74/80

RIRIRET: 1

RfHEE:

FEE | HKAE ST RER "B iRk i

> IBHIZE "LFA" ("EM" 0 "EM19" FRAFRIN) - BEERF

P75 A 85T 1SO 4762 - 10.9-flZn/nc/480h/C

g # EEHE My LU Nm HEBAL +10%
16 4 30
25 4 100
32 4 240
40 4 480
50 4 480
63 4 1600
80 8 800
100 8 1600
125 8 3100
160 12 5000
> EHEIEEE Fohia= "EM" 1 "EM19™:
P75 124T 1SO 4762 - 10.9-flZn/nc/480h/C
& LFA Blfsiz thig R % R+ MRHES ZEHE M, L Nm 2t
FEGL +10%
WEM., GWM., EM 4 M8 x 130 R913049958
KWM. EM19 4 M8 x 140 R913018191
BT
EM 4 M8 x 90 R913015805
16 H., HWM. 30
EM19 4 M8 x 100 R913014764
_ EM 4 M8 x 95 R913015806 .
Hithimfe s BIEEHITCEEN
EM19 4 M8 x 105 R913068456
EM 4 M12 x 150 R913015596
HWM. BTN
- EM19 4 M12 x 175 R913015599 100
_ EM 4 M12 x 100 R913014792 .
HithiRofess BIEEMICERRN
EM19 4 M12 x 125 R913015590
EM 4 M16 x 160 R913015647
HWM.1, HWM.2 EM19 4 M16 x 190 R913015651
X
BT
EM 4 M16 x 130 R913094713
32 H.1, H.2 240
EM19 4 M16 x 160 R913015647
_ EM 4 M16 x 110 R913015642 .
Hithimofe s BIEEHICERRN
EM19 4 M16 x 140 R913014755
& #%:

> MER R E R EREEAEEE R HAVRT R EAHER T
HESE (AF £10%) .

> BLISER FEEEN eitES REERE p=0.09

BN RIREL
> EEREE KR TRIE™ A AR AT ERE,

> =S ERBEFLES A EERITRIRYT. RS UNC EE1R

§T4EE,

Bosch Rexroth AG, RC 21015, hR&: 2019-07



wI R B RTTREN @A ERE | AAl  75/80

BEEEL: UNC ("/12" hRA)
RAEE:

> $B§IZE "LFA.../12" ("EM" #0 "EM19" FRAFRIN) - BEERHH
E #4247 ASME B18.3 (CM-Fe-Zn-6)

A # R~ ZEHE My U Nm A8 +10%
16 4 5/16-18 UNC 26
25 4 1/2-13 UNC 110
32 4 5/8-11 UNC 220
40 4 3/4-10 UNC 385
50 4 7/8-9 UNC 590
63 4 11/4-7 UNC 1700
80 8 1-8 UNC 880
100 8 11/4-7 UNC 1700
125 8 11/2-6 UNC 2650
160 12 1 3/4-5 UNC 3700

> BEIEES FohijaE "EM" 1 "EM19" (E¥hiT) .
W7 AIRET 1SO 4762 - 10.9-flZn/nc/480h/C

g LFA Bixls thig =R # Rt Lyl SECESS EEHE M, L If-lbs
NI +10%
WEM., GWM., EM 4 5/16-18 UNC x 5 1/4" PZE SRR it
KWM. EM19 4 5/16-18 UNC x 5 1/2" N ERIZ{H
EM 4 5/16-18 UNC x 3 1/2" N E KR
16 H., HWM. 26
EM19 4 5/16-18 UNC x 4" R913023762
_ EM 4 5/16-18 UNC x 3 3/4" N E KR
HithirgE= / /
EM19 4 5/16-18 UNC x 4 1/4" R913023760
WM EM 4 1/2-13 UNC x 6" R913030339
- ’ EM19 4 1/2-13 UNC x 7" MERIZ M 110
EM 4 1/2-13 UNC x 4" R913030335
HithhrgE= /
EM19 4 1/2-13 UNC x 5" R913023778
EM 4 5/8-11 UNC x 6 1/4" N E KR
HWM.1, HWM.2 -
EM19 4 5/8-11 UNC x 7 1/2" M ERig
EM 4 5/8-11 UNC x 5 1/4" R913023685
32 H.1, H.2 - 220
EM19 4 5/8-11 UNC x 6 1/2" MERig
_ EM 4 5/8-11 UNC x 4 1/4" R913023682
Rt / ! =~
EM19 4 5/8-11 UNC x 5 1/2" M ERig
5 #BrR:

> MERZE AR EREEAEEERHARTTUR EAHAERFN
HiESE (AF +10%) .

> PLIEERN FPEHEN eitES BEERE p=0.09 ... 0.14;
BN EHIRE.

> 7E /12" hRAH, RAPBIEEAEEIRSRIRYE 1ISO 7368 1%t
(FAHALEIRBESNE 76 T1). E LAIBILIES UNC $R5THY
R, ARFSAHIEERTAS,

RC 21015, hRA: 2019-07, Bosch Rexroth AG



76/80  FMEME | BT RAE EITTNEER @R

WHAR: "/12" A RE 1SO 7368 (R, B4 mm)

NG16...63

NG80...125 NG160

4 ég@“ :\‘\

%) \
> o O)we
' \ sgj,@¥/
| N ,'/I

pd

\ A 172
12 xD5; H4 . @ o®,

>

\___I_ ——

A D5

16 5/16-18 20
25 1/2-13 25
32 5/8-11 35
40 3/4-10 45
50 7/8-9 50
63 11/4-7 65
80 1-8 50
100 11/4-7 63
125 11/2-6 62
160 13/4-5 74

EZRESIEER 21010

EREERNSEL; BRRL

& #&7R:

BXRIFEEERE, BRIENEENER 152 LEUER 21010,

Bosch Rexroth AG, RC 21015, hR&: 2019-07



I RALE MITThRER —BiRaRiE | AEl  77/80

EERG (RIEE. WEELTANAREFNE)

BEARER RExXENE (FiEx 21040)
LFA . EHWMA?2... Al B
al /] >< b A
PIT
a|7_ b
|
WOPY Py B*)i( T*)i(
S T - LFA . HWMA...
x| z1 22 Y
= ﬁ
G ®
X1 71 221 YU | | N
B LC2A . A40D-1X/YQ7...
_zg; |———o—————————>e———ﬁ—!r ———————— e —1—
a
A Xzt B B @ 22 Y.,
A
TERTIES: FraayxFade)
LFA . EGWA... Al B
T a[ /] >< b
PIT
al /| >< b
P**w A**I I Bid(l I T**I I
P+ 1] T 10 A*[]| : LFA . GWMA20...
— :
j i Y X 71 220V
I
Z1 ©)
N }
7 LC2A . B4OF-1X/Z2Q7....
Xz YL : ° I s |
B | X1 71 B @ 22| Y,
A A
BEEMET; " NERFITARS; EaAEN
LFA . EH2... A
X X** —
— ! K| e X+ LFA.H...
X
X z1
B—y ®
A o<
R e T — @ ——
Xz B B @ 2! Y,
A LC2A . A40D-1X/YQ7..Y99799599
XAREERE;, MATUERNEGHNINESET

RC 21015, hRA: 2019-07, Bosch Rexroth AG



78/80

FEE | HKAE ST RER "B iRk i

BERG (RIEE. VEVNITRNAEFNE)

AEBRRZRE "LC2A" NBRAEERABIERD, KAZHNBENHFAANESTER

BE "B TheE; TitE; SR, AARLYE. "RIETA" HENENERE "B".
BHNERREE, 3/2 ER BHNERREE
Al B! Al'B
= N = X
[l [
PiT PIT
P11 A
-
' ! :
X Z1 72
3 | | <
____________ _& : * | "“““"‘ :
X| 71 B 72
X 71 72 Yy« -~ | T/ )
A
| | <
T
X1 z1 o B 221 Y1,
A
M (B3iTNE)
EEELTBEEN
&M kR4 L MHES Hx
EEEk, M12 x 1, Bk, PG 7, wiEl 4P724 R900064381 | 08006
BEATHIEEREX "K24", "K35" #0 "K72" PVC 45, 3 m
HOFCRAEEANMIT], 4 ¢t M12x 1, E&, PG9 R900031155
M12x 1, BRE, PG7 R900082899

Bosch Rexroth AG, RC 21015, hR&: 2019-07



wI R B RTTREN @A EE | AAl  79/80

BRI

» BIKIXIIEH (NPR "LFA . E..." 0 "LFA . E15..." iRAK)
BRIBAES "HSM 01028" & AT iRIEHISEE N L 3R
BAETENREMEERETER QG224 B EF X,

> HESUEREARANEIGEIES BZNR)
(EEMBEEFERINERIRS), EH "HSM 17023"
AT %R

HiZ2

vV VvV VvV V VvV VvV VYV YV VvV vV VvV VvV VvV vV VvV VvV VvV VY

=

TEIEER R 7 s T Ee
BRI EEN T AE

@i, EAOMEEIEE - SER5
TG, Eanisdlx, LC2A B
TEiREE, EARGIINEE, SRAII0IE
WE 6 B7E81R

WE 10 Bl 75 a8

SEW 6 Bl E i

SEW 10 BY75 [ EE [

SED 6 B! 77 [a) FE fF)

SED 10 BY75 [ EE

WEH B8

- E48F05E2 DIN EN 289

- VM ESFFE DIN EN 692

- &EHLE DIN EN 693

- RIESZHEEIIN DIN EN 12622
ARIEE KR,

S8 21010
S8 21050
S8 21030
SHE 21040
S8 B 21055
S8 23178
S8 23340
S B 22058
S8 22075
S8 22049
SHE 22045
S E 24751

HSA BUZE#R S B 48042
HSZ Birhjalfy S8 48050
AT YrBRRE S S8 90220
E5SMBEHEENRES S8 90221

k. TNEKRREHR
ISR, R#E EN 1SO 13849
HIREFmINEN~RER
T IRIELE. B FNLEr

S8 90222
S8 08012
S 07008
S8 07300

AT Tk 57 AR IE S & 07600-B
PUR: apeit e www.boschrexroth.com/filter

RC 21015, hRA: 2019-07, Bosch Rexroth AG



80/80  AMEIA | HIT XA EEITINEER BRI

bz
Bosch Rexroth AG © Bosch Rexroth AG REFTENF, MEIEEFERA. FA. BEN. %iE. FiLUK
Industrial Hydraulics EERrp b ST TS
Zum EisengieBer 1 FRriRIRAVEBUR A T ®iEiR, BHTFRNNmRET RSz R, FitHF R EE
97816 Lohr am Main, Germany XA REERRIE, BE R ERARERGNERENRIE. ARUMECESD
BiE: +49 (0) 93 52/40 30 20 FIBFANIOIE. MAGEE, BIOWFESESEHEABRMNELCIR.,

my.support@boschrexroth.de
www.boschrexroth.de

Bosch Rexroth AG, RC 21015, hR&: 2019-07



	特征
	一般信息
	阀门模块的组件
	功能、切割、符号
	订货代码：LFA 型控制盖...
	订货代码：LFA 型控制盖...
	一般信息关于 订单信息 对于 LFA 型控制盖...：
喷嘴符号、先导阀
	符号
	符号
	技术数据 
(有关这些值之外的应用，请务必向我们咨询!)
	技术数据 
(有关这些值之外的应用，请务必向我们咨询!)
	特性曲线
	QM 和 Q6 型感应位置开关：电气连接
	QM 和 Q6 型感应位置开关 ：开关逻辑
	Q8 型感应位置开关：电气连接
	Q8 型感应位置开关：开关逻辑
	控制盖 "E" 包括安装套件：NG16 … 63 
	控制盖 "E" 包括安装套件：NG16 … 63 
(尺寸，单位 mm)
	控制盖 "E" 包括安装套件：NG80 … 100 
	控制盖 "E" 包括安装套件：NG80 … 100 
(尺寸，单位 mm)
	控制盖 "E" 包括安装套件：NG125 … 160 
	控制盖 "E" 包括安装套件：NG125 … 160 
(尺寸，单位 mm)
	控制盖 "E15" 包括带活塞密封件的安装套件：NG16 … 63
	控制盖 "E15" 包括带活塞密封件的安装套件：NG16 … 63 
(尺寸，单位 mm)
	控制盖 "E15" 包括带活塞密封件的安装套件：NG80 … 100 
	控制盖 "E15" 包括带活塞密封件的安装套件：NG80 … 100 
(尺寸，单位 mm)
	控制盖 "E15" 包括带活塞密封件的安装套件：NG125 … 160 
	控制盖 "E15" 包括带活塞密封件的安装套件：NG125 … 160 
(尺寸，单位 mm)
	控制盖 "EM" 中间盖，包括安装套件：NG16 … 32 
	控制盖 "EM" 中间盖，包括安装套件：NG16 … 32 
(尺寸，单位 mm)
	控制盖 "EM19" 中间盖，包括带活塞密封件的安装套件：NG16 … 32
	控制盖 "EM19" 中间盖，包括带活塞密封件的安装套件：NG16 … 32 
(尺寸，单位 mm)
	控制盖 "EH2" 带行程限制，包括安装套件：NG16 … 32 
	控制盖 "EH2" 带行程限制，包括安装套件：NG16 … 32 
(尺寸，单位 mm)
	控制盖 "EH2" 带行程限制，包括安装套件：NG40 … 63 
	控制盖 "EH2" 带行程限制，包括安装套件：NG40 … 63 
(尺寸，单位 mm)
	控制盖 "EH2" 带行程限制，包括安装套件：NG80 … 100 
	控制盖 "EH2" 带行程限制，包括安装套件：NG80 … 100 
(尺寸，单位 mm)
	控制盖 "EH2" 带行程限制，包括安装套件：NG125 … 160 
	控制盖 "EH2" 带行程限制，包括安装套件：NG125 … 160 
(尺寸，单位 mm）
	控制盖 "EWMA" 和 "EWMB" 用于设置方向滑阀或座阀，包括安装套件：NG16 … 32 
	控制盖 "EWMA" 和 "EWMB" 用于设置方向滑阀或座阀，包括安装套件：NG16 … 32 
(尺寸，单位 mm)
	控制盖 "EWMA" 和 "EWMB" 用于设置方向滑阀或座阀，包括安装套件：NG40 … 63 
	控制盖 "EWMA" 和 "EWMB" 用于设置方向滑阀或座阀，包括安装套件：NG40 … 63 
(尺寸，单位 mm)
	控制盖 "EWA" 和 "EWB" 用于设置方向滑阀或座阀，包括安装套件：NG16 … 32 
	控制盖 "EWA" 和 "EWB" 用于设置方向滑阀或座阀，包括安装套件：NG16 … 32 
(尺寸，单位 mm)
	控制盖 "EWA" 和 "EWB" 用于设置方向滑阀或座阀，包括安装套件：NG40 … 50
	控制盖 "EWA" 和 "EWB" 用于设置方向滑阀或座阀，包括安装套件：NG40 … 50 
(尺寸，单位 mm)
	控制盖 "EWA" 和 "EWB" 用于设置方向滑阀或座阀，包括安装套件：NG63
	控制盖 "EWA" 和 "EWB" 用于设置方向滑阀或座阀，包括安装套件：NG63 
(尺寸，单位 mm)
	控制盖 "EWA" 和 "EWB" 具有关闭位置的电气控制，用于设置方向滑阀或座阀，
包括安装套件：NG80 
	控制盖 "EWA" 和 "EWB" 具有关闭位置的电气控制，用于设置方向滑阀或座阀，
包括安装套件：NG80 (尺寸，单位 mm)
	控制盖 "EHWMA2" 和 "EHWMB2" 带行程限制，用于设置方向滑阀或座阀，
包括安装套件：NG25 … 32 
	控制盖 "EHWMA2" 和 "EHWMB2" 带行程限制，用于设置方向滑阀或座阀，
包括安装套件：NG25 … 32（尺寸，单位 mm）
	控制盖 "EHWMA2" 和 "EHWMB2" 带行程限制，用于设置方向滑阀或座阀，
包括安装套件：NG40 … 63 
	控制盖 "EHWMA2" 和 "EHWMB2" 带行程限制，用于设置方向滑阀或座阀，
包括安装套件：NG40 … 63（尺寸，单位 mm）
	控制盖 "EGWA" 和 "EGWB" 用于设置方向滑阀或座阀，带有内置梭阀，
包括安装套件：NG16 … 32
	控制盖 "EGWA" 和 "EGWB" 用于设置方向滑阀或座阀，带有内置梭阀，
包括安装套件：NG16 … 32（尺寸，单位 mm）
	控制盖 "EGWA" 和 "EGWB" 用于设置方向滑阀或座阀，带有内置梭阀，
包括安装套件：NG40 … 63
	控制盖 "EGWA" 和 "EGWB" 用于设置方向滑阀或座阀，带有内置梭阀，
包括安装套件：NG40 … 63（尺寸，单位 mm）
	税收覆盖 "EKWA" 和 "EKWB" 用于设置方向滑阀或座阀，带有内置梭阀，
包括安装套件：NG16 … 32
	控制盖 "EKWA" 和 "EKWB" 用于设置方向滑阀或座阀，带有内置梭阀，
包括安装套件：NG16 … 32（尺寸，单位 mm）
	税收覆盖 "EKWA" 和 "EKWB" 用于设置方向滑阀或座阀，带有内置梭阀，
包括安装套件：NG40 … 63
	控制盖 "EKWA" 和 "EKWB" 用于设置方向滑阀或座阀，带有内置梭阀，
包括安装套件：NG40 … 63（尺寸，单位 mm）
	税收覆盖 "E51" 液压基本位置 "打开"；监控 "打开" 位置，包括安装套件：NG25
	控制盖 "E51" 液压基本位置 "打开"；监控 "打开" 位置，包括安装套件：NG25（尺寸，单位 mm）
	税收覆盖 "E76" 液压基本位置 "打开"；监控 "关闭" 和 "打开" 位置，包括安装套件：NG25
	控制盖 "E76" 液压基本位置 "打开"；监控 "关闭" 和 "打开" 位置，包括安装套件：NG25 
(尺寸，单位 mm)
	税收覆盖 "E52" 和 监控 "打开" 位置，包括安装套件：NG25
	控制盖 "E52" 和 监控 "打开" 位置，包括安装套件：NG25（尺寸，单位 mm）
	控制盖 "D7" 包括安装套件：NG16 … 80 
	控制盖 "D7" 包括安装套件：NG16 … 80 
(尺寸，单位 mm)
	控制盖 "H2-7" 有行程限制：NG16 … 50
	控制盖 "H2-7" 有行程限制：NG16 … 50 
(尺寸，单位 mm)
	控制盖 "H2-7" 有行程限制：NG63 … 80 
	控制盖 "H2-7" 有行程限制：NG63 … 80（尺寸，单位 mm）
	安装螺钉：公制
	固定螺丝：UNC ("/12" 版本)
	特殊孔型："/12" 版本 偏离 ISO 7368（尺寸，单位 mm）
	选择喷嘴的特性曲线； 锁紧螺丝
	电路示例（原理图、功能必须用应用程序检查）
	电路示例（原理图、功能必须用应用程序检查）
	附件（单独订购）
	型式检验证书
	其他信息
	注解

